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产品名称
进口 出口

数量／kg 金额／美元 数量／kg 金额／美元

初级形状或板、片、带状再生橡胶 1291736 1746651

橡胶(硬质橡胶除外)的废碎料、下脚料及其粉、粒

与炭-／黑或硅石混合未硫化的复合橡胶，初级形状或ag Lu；枯 11468741 54961683
Ⅸ、厂I、Ⅲ

未硫化的复合橡胶溶液

其他未硫化的复合橡胶板、片、带

其他未硫化的初级形状复合橡胶

轮胎翻新用胎面补料胎条

其他形状(例如杆、管或型材及异型材)的未硫化橡胶

未硫化橡胶制品

硫化橡胶线及绳

硫化海绵橡胶制板、片、带

硫化海绵橡胶制杆、型材及异型材

硫化非海绵橡胶制板、片、带

硫化非海绵橡胶制杆、型材及异型材

未加强或未与其他材料合制硫化橡胶管(不带附件)

未加强或未与其他材料合制硫化橡胶管(装有附件)

加强或只与金属合制的硫化橡胶管(不带附件)

加强或只与金属合制的硫化橡胶管(装有附件)

加强或与纺织材料合制硫化橡胶管(不带附件)

加强或与纺织材料合制硫化橡胶管(装有附件)

加强或与其他材料合制硫化橡胶管(不带附件)

加强或与其他材料合制硫化橡胶管(装有附件)

仅用金属加强的硫化橡胶制输送带及带料

仅用纺织材料加强的硫化橡胶制输送带及带料

其它硫化橡胶制的输送带及带料

梯形截面的环形传动带V形肋状
(60 cm<周长≤180 cm)

梯形截面的环形传动带
(60 cm<周长≤180 cm)

梯形截面的环形传动带V形肋状
(180 cm<周长≤240 cm)

梯形截面的环形传动带
(180 cm<周长≤240 cm)

环形同步带(60 cm<周长≤150 cm)

环形同步带(150 cm<周长≤198 cm)

其他硫化橡胶制的传动带及带料

133673 579590

1503865 7339535
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430712 8487526
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1871406 11586082

246764

529629
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66303

1008131
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4730957 4525712

477774 123409

559338

71465

1510896

31545
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3285

22722

517831

628996

29669

4929921

176804

853723

503519

2984902

2596604

148046

3002773

74813

2926

22333

98466

1540836

2074767

155679

5989095

398183

3328622

2512717

10520281

5428586 1072919 6066106

8194831 1291989 4454010

5131481

1274836

1679150

2515859

947226

1253294

1697757

120542

119310

376396

2269498

1124229

699746

1364645

7688905

5315061 14355630

440941

685031

1818524

2751504

59062 775583 126160 624623

28966 594013 29647 245817

36624

47101

16790

197706

628659

2087065

375207

10461589

97829

240595

4677

1166529

696110

2116925

63185

6140518



2011年第4期 市场信息 ·43 ·

进口 出口
产品名称

数量／kg 金额／美元 数量／kg 金额／美元

机动小客车用新的充气橡胶轮胎

客运机动车辆或货运机动车辆用新的充气橡胶轮胎

航空器用新的充气橡胶轮胎

摩托车用新的充气橡胶轮胎

自行车用新的充气橡胶轮胎

农业或林业车辆及机器用人字形胎面新的充气橡胶轮胎

农业或林业车辆及柳器用非人字形胎面新的充气橡胶轮胎

其他用途非人字形胎面新的充气橡胶轮胎

机动小客车用翻新轮胎(包括旅行小客车及赛车)

机车大客车或贷运机动车辆用翻新轮胎

航空器用翻新轮胎

其他翻新的充气橡胶轮胎

汽车用旧的充气轮胎

航空器用卖D或半实心橡胶轮胎、橡胶胎面及橡胶轮胎衬带

汽车用实心或半实心橡胶轮胎、橡胶胎面及橡胶轮胎衬带

其他实心或半实心橡胶轮胎、橡胶胎面及橡胶轮胎衬带

机动小客车、客运机动车辆或货运机动车辆用橡胶内胎

自行车用橡胶内胎

其他橡胶内胎

硫化橡胶制避孕套

硫化橡胶制其他卫生及医疗用品

硫化橡胶制外科手套(硬化橡胶的除外)

硫化橡胶制其他手套(硬化橡胶的除外)

医疗用硫化橡胶制衣着用品及附件(硬化橡胶的除外)

其他硫化橡胶制衣着用品及附件(硬质橡胶的除外)

硫化海绵橡胶制机器及仪器用零件(硬质橡胶的除外)

硫化海绵橡胶制其他制品(硬质橡胶的除外)

硫化橡胶制铺地制品及门垫(硬质橡胶的除外)

硫化橡胶制橡皮擦

硫化橡胶制机器及仪器用垫片、垫圈及其他密封垫

硫化橡胶非机器或仪器用垫片、垫圈及其他密封垫

硫化橡胶制船舶或码头的碰垫，不论是否可充气

硫化橡胶制其他可充气制品

其他硫化橡胶制机器及仪器用零件

未列名硫化橡胶制品

各种形状的硬质橡胶，包括废碎料

硬质橡胶制品
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1894389

630579

273058

3268026

11305

399546

1543235

1728459

521668

82595

35281483

30148559

151582

944740

9794848

30474735

54797

606708

747366221’

989848881’

65991’

31806551)

50718071’

44580221’

3899601)

52330871)

593981)

902401)
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990641)

247201)

78463

605688

2245724

28995351)

27169701’

26535021’

459077

117645

17886782’

20243022’

19359

159321

17297

477211

4602878

i284977

1444713

2356770

552955

287908

333064

5515257

23572

770086

265325965

327796057

219982

9148769

1300758l

13082129

1224719

18075609

178600

129121

70361

96529

61800

724740

1697264

6094603

9301231

11445480

7053779

4192353

662191

12396002

12192689

112550
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243890

2086409

5316432

2932907

16652526

19337587

1290172

1176436

3385170

22177661

54916

2184952

注：1)单位为条；2)单位为双。




